平成１９年８月２８日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 耕 一

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年８月２８日開催の取締役会におきまして、人事異動について下記のとお

り決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 19 年 8 月 28 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

嘉 村  厚

取締役新規事業本部長 常務取締役新規事業本部長

土 田 哲 也

取締役九州営業本部長

兼 低侵襲治療事業部長

九州営業本部長

兼 低侵襲治療事業部長

佐 田 高 之

取締役九州営業本部副本部長

兼 メディカルサービス事業部長

兼 医療情報事業部長

メディカルサービス事業部長

兼 医療情報事業部長

吉 野 敏 彦

取締役九州営業本部副本部長 九州営業本部長崎ブロック長

北 野 幸 文

取締役経営企画室長 経営企画室長

小髙喜久夫

取締役（社外取締役）

－

松 尾 邦 弘

九州営業本部長崎ブロック長

兼 長崎ブロック長崎支社長

長崎ブロック長崎支社長

（注） 小髙喜久夫氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役であり、朝日ビジネスコ

ンサルティング株式会社取締役会長であります。

以 上